
 
COMUNE DI CERVINO 

Provincia di Caserta 

  

 
COPIA 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
N. 5 DEL 10-04-2024 

 
 
 

Oggetto: Chiusura Scuola Elementare di Forchia per il giorno 11.04.2024 

 
 
 

IL SINDACO 
DATO ATTO  
- che, dovendo provvedere alla riparazione della condotta idrica a causa di alcune perdite 

lungo  Via L. P. Felicissimo, si rende necessario interrompere la fornitura d’acqua al 
serbatoio ubicato in località “Casa della Vigna” per il giorno 11.04.2024; 

- che tale interruzione potrebbe causare la mancanza d’acqua alla frazione Forchia; 
CONSIDERATO che l’eventuale interruzione del servizio idrico comporterebbe il non 

funzionamento dei servizi igienici della Scuola Elementare di Forchia; 
SENTITO in merito anche il Dirigente scolastico;  
RITENUTO pertanto procedere all’adozione di apposita ordinanza contingibile ed urgente al 

fine di tutelare la salute del personale e degli alunni che utilizzano i suddetti servizi; 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

O R D I N A 

per le motivazioni sopra esposte, la chiusura, per l‘intera giornata di giovedì 11.04.2024, 
della Scuola Elementare di Forchia. 
La presente viene trasmessa al Dirigente Scolastico per l’esecuzione. 

Cervino, lì 10.04.2024 
 

Il Sindaco 
F.to Avv. Giuseppe Vinciguerra 

 
 
 
 
 
 
 





  

Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.5 del 10-04-2024 COMUNE DI CERVINO 
 

Pag. 2 

 
 
___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
CERVINO,            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  Alessandro Affinito 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
Cervino, ________________ 

 

 IL SINDACO 
Avv. Giuseppe VINCIGUERRA 

 


